

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	półrocze / 2007	półrocze / 2006	półrocze / 2007	półrocze / 2006
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	291 138	250 798	75 648	64 304
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	25 732	29 586	6 686	7 586
Zysk (strata) brutto	26 301	31 490	6 834	8 074
Zysk (strata) netto	21 401	25 853	5 561	6 629
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	52 074	4 570	13 828	1 130
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-36 460	-58 011	-9 682	-14 347
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-28 257	9 482	-7 504	2 345
Przepływy pieniężne netto, razem	-12 643	-43 959	-3 357	-10 872
Aktywa, razem	483 707	363 884	128 447	89 995
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	125 104	81 042	33 221	20 043
Zobowiązania długoterminowe	17 325	3 249	4 601	804
Zobowiązania krótkoterminowe	107 779	77 793	28 620	19 240
Kapitał własny	358 603	282 842	95 226	69 952
Udziały mniejszości	0	0	0	0
Kapitał zakładowy	65 701	65 701	17 447	16 249
Liczba akcji (w szt.)	6 570 125	6 570 125	6 570 125	6 570 125
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	3,26	3,93	0,85	1,01
Udziały mniejszości w zysku lub stracie grupy kapitałowej	0	0	0	0
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	54,58	43,05	14,49	10,65